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başlıyor

VELİ SARIBOĞA FATİH ULAŞ

ABONE OL      

Hükümete yönelik 25 Aralık darbe girişimiyle ilgili aralarında Fetullah Gülen ile dönemin İstanbul
Emniyet Müdür Yardımcısı Hamza Tosun, İstanbul Mali Şube Müdürü Yakup Saygılı ve yardımcısı
Kazım Aksoy'un da bulunduğu 69 sanık hakkında açılan davanın ilk duruşması bugün başlayacak.
Gülen'in bir, yardımcısı Sinan Tosun'un iki numaralı sanık olduğu İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde görülecek dava, 7, 8 ve 11 Ocak'ta da devam edecek. İstanbul Cumhuriyet Başsavcı
Vekili İsmail Uçar tarafından hazırlanan 1453 sayfalık iddianamede, 8 müşteki, 27 mağdur, 69 şüpheli
bulunuyor. İddianamede, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, oğlu Bilal Erdoğan, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan ve MİT Müsteşarı Hakan
Fidan'ın da aralarında olduğu 8 kişi "müşteki", Başbakan Ahmet Davutoğlu ve bazı eski bakanlardan
oluşan 27 kişi de "mağdur" sıfatıyla yer alıyor. Paralel örgütün aşama aşama devleti ele geçirdiği
belirtilen iddianamede, "Artık önlerinde kimsenin duramayacağı fikrine kapılmışlardır. Yaşadıkları
özgüven patlamasının neticesi olarak 2007'den beridir devletin güvenliğinin teminatı olan TSK'daki
vatansever subayları pasifize edebilmek için kendi uydurdukları delillerle operasyon yapmışlardır. Bu
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şekilde yüzlerce subayın hayatını kararttılar ve birçok masum insanın ekmeğiyle oynadılar"
değerlendirmesi yapıldı. 

SON HEDEF AK PARTİ 
İddianamade örgütün CHP, MHP'yi kaset kumpasıyla dizayn ettikten sonra Fenerbahçe'yi ele
geçirmek için kurduğu tezgahın benzerini AK Parti'ye kurmak istediği belirtildi. Bu şekilde muhalefet
partilerinde yaptığı dizaynı AK Parti'de de yapmak istekleri anlatıldı. 

67 SANIK İÇİN MÜEBBET 
Sanıklardan Gülen ve yardımcısı Sinan Dursun'un da bulunduğu 67'si hakkında "cebir ve şiddet
kullanarak Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini yapmasını kısmen
veya tamamen engellemeye teşebbüs" suçlarından ayrı ayrı ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası
talep edilen iddianamede, 2 polis memuru için "örgüte üye olmak" suçundan 10'ar yıla kadar hapis
cezası isteniyor. Gülen ve Dursun'un ayrıca, "FETÖ/PDY silahlı terör örgütünü kurmak ve yönetmek",
"gizli kalması gereken bilgileri, siyasal casusluk maksadıyla elde etmek" suçlarından da 52 yıl 6'şar
aya kadar hapis cezası talep ediliyor. Örgüt yöneticisi olmakla suçlanan Paralel polisler için ise 338'er
yıla kadar ayrı ayrı hapis cezası isteniyor. 
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